
 PATVIRTINTA 

 Prienų švietimo pagalbos  

 tarnybos  direktoriaus  

2023 m. vasario 28 d. 

įsakymu Nr. (1.3) V1-19 

 

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

2023 M. KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

Pedagoginių darbuotojų 2023–2025 metų kvalifikacijos tobulinimo prioritetai 

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas. 

2  prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas. 

3  prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas. 

4  prioritetas.  Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas. 

5  prioritetas.  Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas. 

1. SEMINARAI, PASKAITOS 

Eil. 

Nr. 

Seminaro, paskaitos pavadinimas Lektoriai Dalyviai Data, laikas, vieta Pastabos 

 

1.1. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Ugdymas bendradarbiaujant edukacinės įtraukties sąlygomis“ (60 val.), 2 prioritetas 

 

1.1.1. I modulis. Gerosios patirties seminaras „Švietimo 

pagalbos specialisto vaidmuo įgyvendinant 

įtraukties principus“, I dalis. 

 

Trukmė 12 val. (iš jų 4 kontaktinės, 8 savarankiško 

darbo val.). 

Logopedė metodininkė 

Giedrė Džiaugienė, 

specialioji pedagogė 

metodininkė  

Zita Linkevičienė  

Prienų rajono 

savivaldybės 

bendrojo ugdymo 

mokyklų logopedai 

ir specialieji 

pedagogai 

Kovo 8 d. 

13.00 val. 

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1,00 Eur. 



2 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

(Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba), 

logopedė metodininkė 

Nomeda Kopcikienė 
(Birštono gimnazija) 

1.1.2. II modulis,  II dalis. Seminaras-praktikumas 

„Kūrybiškumo ir terapinių elementų taikymas 

ugdant vaikus, turinčius specialiųjų ugdymosi 

poreikių“ 

 

Trukmė 8 val. (iš jų 6 kontaktinės, 2 savarankiško 

darbo val.). 

Vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

Specialioji pedagogė 

Auksė Grižaitė, 
specialioji pedagogė 

metodininkė Inga 

Kuzminskienė 

(Prienų „Revuonos“ 

pagrindinė mokykla) 

Prienų rajono 

savivaldybės 

ugdymo įstaigų 

specialieji 

pedagogai, 

logopedai 

Kovo 30 d. 

13.00 val. 

 

Prienų „Revuonos“ 

pagrindinės 

mokyklos 

specialiojo 

ugdymo skyrius 

Nemokamas 

Pažymėjimas 1,00 Eur 

1.2. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Dailės terapijos metodai savęs pažinimui ir atsipalaidavimui“ (41 val.), 4 prioritetas 

1.2.1. I modulis Seminaras „Dailės terapijos metodai – 

kelias į atsipalaidavimą ir savęs pažinimą“. 

 

Trukmė 13 val. (iš jų 11,5 teorija ir praktika, 1,5 

savarankiško darbo val.). 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

Psichologė  

Ieva Žukovienė 

(Išlaužo pagrindinė 

mokykla) 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

pradinio ugdymo 

mokytojai, 

pagrindinių ir 

vidurinių mokyklų 

dalykų mokytojai, 

mokyklų vadovai, 

jų pavaduotojai 

ugdymui, pagalbos 

mokiniui 

specialistai, 

profesinio rengimo 

mokytojai, 

neformaliojo 

švietimo pedagogai 

Kovo 6, 13, 20,  

27 d. 

19.30 val. 

Nuotoliniu būdu 

Mokamas 

78,00 Eur 

http://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


3 

 

1.2.2. II modulis. Seminaras-praktikumas „Fraktalų 

jėga“.  

 

Trukmė 28 val. (iš jų 26,5 teorija ir praktika, 1,5 

savarankiško darbo val.). 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

Psichologė  

Ieva Žukovienė 

(Išlaužo pagrindinė 

mokykla) 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

pradinio ugdymo 

mokytojai, 

pagrindinių ir 

vidurinių mokyklų 

dalykų mokytojai, 

mokyklų vadovai, 

jų pavaduotojai 

ugdymui, pagalbos 

mokiniui 

specialistai, 

profesinio rengimo 

mokytojai, 

neformaliojo 

švietimo pedagogai 

Vasario 8, 15, 22, 

kovo 1, 8, 15, 22, 

29 d. 

19.30 val. 

Nuotoliniu būdu 

Mokamas 

155,00 Eur 

1.3. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Mokytojo kompetencijų plėtojimas rengiantis bendrojo ugdymo programų atnaujinimui“ (40 val.),    

4 prioritetas 

1.3.1. III modulis. Seminaras „Mokyklinio amžiaus 

vaiko ir jaunuolio kognityviosios ir socialinės-

emocinės raidos ypatumai. Šiuolaikinio paauglio 

psichologija. Kaip suprasti ir padėti?“  
10 val. (iš jų 4 kontaktinės ir 6 savarankiško darbo 

val.). 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

Psichologės 

Jolanta Veterienė 
(Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba), 

Janina Kuncienė 

(Prienų „Žiburio“ 

gimnazija) 

Prienų „Žiburio“ 

gimnazijos 

pedagogai 

Kovo 29 d. 

11.30 val. 

Prienų „Žiburio“ 

gimnazija 

 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1,00 Eur 

1.4. Paskaita ,,Mokymo(si) priemonių parinkimas ir 

pritaikymas mokiniams, turintiems specialiųjų 

ugdymosi poreikių“, 2 prioritetas. 

 

Trukmė 2 akad. val. 

Vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Logopedė metodininkė  

Giedrė Džiaugienė 

(Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba) 

Veiverių Tomo 

Žilinsko 

gimnazijos 

pedagogai 

Kovo 2 d. 

14.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Nemokama 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


4 

 

1.5. Seminaras „Baziniai savižudybių prevencijos 

mokymai“. 
 

Trukmė 4 akad. val. 

Seminaro vadovė Danguolė Damijonaitytė 

 

Būtina išankstinė registracija  

el. p. prienai.vs.biuras@gmail.com  

Informacija teikiama  tel. (8 319) 54 427,  

mob. (8 678) 79 995, (8 658) 89397 

 

Europos sertifikuota 

psichologė klinikinėje 

ir sveikatos srityje, 

Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto 

profesorė 

Nida Žemaitienė,  
Europos sertifikuota 

psichologė klinikinėje 

ir sveikatos srityje, 

Kupiškio savižudybių 

prevencijos iniciatyvos 

koordinatorė 

Valija Šap 

Mokymai skirti 

visiems, norintiems 

ugdyti gebėjimą 

atpažinti 

savižudybės riziką ir 

nukreipti 

profesionalios 

pagalbos 

Kovo 9 d.  

9.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1,00 Eur 

1.6. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Emociškai saugios aplinkos kūrimas mokykloje“  (40 val.), 2 prioritetas 

1.6.1. I modulio 2 dalis. Paskaita ,,Vaikų motyvacija 

veikti, mokytis ir siekti“. 
 

Trukmė 2 val.  

Vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

Psichologas  

Evaldas Karmaza   

Veiverių Tomo 

Žilinsko gimnazijos 

klasių auklėtojai,  

mokinių tėvai. 

Kovo 17 d. 

17.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

 

Mokamas.  

Kaina 8,52 Eur 

1.7. Lietuvos kultūros tarybos finansuojamas projektas  „Pietų Lietuvos muziejų specialistų kūrybinių, komunikacinių kompetencijų 

tobulinimas“ 

mailto:prienai.vs.biuras@gmail.com
https://www.semiplius.lt/


5 

 

1.7.1. Seminaras „Projektų valdymas ir jų 

įgyvendinimas  pritaikant inovatyvius ir 

interaktyvius sprendimus“. 
 

Trukmė 8 val.  

Registracija 

https://forms.gle/G7L3cdW9HD9KdmuJ8   

   

Mykolo Romerio 

universiteto prof. dr. 

Jolanta Pivorienė 

Muziejaus 

specialistai, 

dirbantys Pietų 

Lietuvos muziejuose 

Kovo 21–22 d. 

Prienų krašto 

muziejus  

Projekto lėšos. 

Pažymėjimas 1,00 Eur. 

2. POSĖDŽIAI 

Eil. 

Nr. 
Posėdžio pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

2.1. Patarėjų tarybos posėdis:   

- dėl kvalifikacijos tobulinimo programų vertinimo. 

Patarėjų tarybos nariai Kovo 15 d. 

15.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Oksana Radzvilavičienė 

Rasa Alaburdienė 

Laimutė Jančiukienė 

II. METODINĖ VEIKLA 

3.  METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

3.1. Dorinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas „Kaip dirbsime pagal atnaujintas 

dorinio ugdymo bendrąsias programas?“. 

Dorinio ugdymo 

mokytojai 

Kovo 2 d.  

15.00 val.  

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Reda Valančienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Virginija Zujienė 

3.2. Biologijos ir chemijos mokytojų metodinio 

būrelio pasitarimas „Kaip dirbsime pagal 

atnaujintas biologijos ir chemijos  bendrąsias 

programas?“. 

Biologijos ir chemijos 

mokytojai 

Kovo 6 d.  

14.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Vita Jančiauskienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Laimutė Jančiukienė 

3.3. Matematikos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas „Kaip dirbsime pagal atnaujintas 

matematikos  bendrąsias programas?“.   

Matematikos mokytojai Kovo 7 d. 

14.30 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  

Aušra Menkevičienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Laimutė Jančiukienė 



6 

 

3.4. Dailės mokytojų metodinio būrelio pasitarimas 

„Kaip dirbsime pagal atnaujintas bendrąsias 

programas?“. 

Dailės mokytojai Kovo 9 d.  

10.00 val.  

Prienų meno mokykla 

Dalia Dragūnienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Virginija Zujienė 

3.5. Fizinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas dėl konferencijos  „Netradicinės 

ugdymo formos“ organizavimo. 

Fizinio ugdymo 

mokytojai 

Kovo 14 d. 

14.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Daiva Macijauskienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Artiomas Marchockis 

3.6. Anglų kalbos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas „Kaip dirbsime pagal atnaujintas  

bendrąsias programas?“. 

Anglų kalbos  

mokytojai 

Kovo 27 d.  

15.00 val.  

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Jurgita Barkauskienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Renata Pavlavičienė 

3.7. Geografijos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas „Kaip dirbsime pagal atnaujintas  

bendrąsias programas?“. 

Geografijos mokytojai Kovo 15 d.  

15.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Kristina Senavaitytė 

Danguolė Damijonaitytė 

Renata Pavlavičienė 

3.8. Informacinių technologijų mokytojų metodinio 

būrelio pasitarimas „Kaip dirbsime pagal 

atnaujintas informatikos  bendrąsias programas?“. 

Informacinių 

technologijų mokytojai 

Kovo 16 d. 

14.30 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Rasa Alaburdienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Laimutė Jančiukienė 

3.9. Lietuvių kalbos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas „Kaip dirbsime pagal atnaujintas 

lietuvių kalbos ir literatūros  bendrąsias 

programas?“. 

Lietuvių kalbos 

mokytojai 

Kovo 21 d. 

14.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

 

Nijolė Šervenikaitė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 

3.10. Geografijos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas „Kaip dirbsime pagal atnaujintas  

bendrąsias programas?“. 

Technologijų 

mokytojai 

Kovo 23 d. 

9.00 val. 

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

Rasa Uleckienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Laimutė Jančiukienė 

3.11. Mokyklų psichologų metodinio būrelio 

pasitarimas. E. Tiščenkienės pranešimas  

„Dinaminės terapijos metodų taikymas paauglių 

konsultavimui“. 

 

Mokyklų psichologai Kovo 27 d. 

14.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Evelina Tiščenkienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Laimutė Jančiukienė 

3..12. Muzikos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas 

„Kaip dirbsime pagal atnaujintas muzikos 

bendrąsias programas?“. 

Muzikos mokytojai Kovo 28 d. 

14.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Vilma Pučkienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Virginija Zujienė 

4. METODINIŲ DARBŲ PARODA 



7 

 

6. KONKURSAI, ŠVENTĖS, KONFERENCIJOS, VARŽYBOS 

4.1. Prienų rajono mokyklų pedagogų metodinių darbų 

paroda „Įtraukiojo ugdymo praktika: patirtys, 

sėkmės ir iššūkiai“. 

 

Darbai pateikiami Prienų švietimo pagalbos 

tarnybai kovo 20–24 d. 

Prienų rajono 

savivaldybės švietimo 

įstaigų vadovai, jų 

pavaduotojai ugdymui, 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

bendrojo ugdymo 

mokytojai ir pagalbos 

mokiniui specialistai 

Parodos atidarymas balandžio 12 d.  Danguolė Damijonaitytė 

Oksana Radzvilavičienė 

5. OLIMPIADOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

5.1. Lietuvos mokinių dailės olimpiados II etapas.  

 

Registracija iki kovo 6 dienos el. paštu  

danguole.damijonaityte@gmail.com 

   

Prienų rajono 

savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 8–12 

klasių bei I–IV 

gimnazijos klasių 

mokiniai bei meno 

mokyklų mokiniai 

Kovo 9 d. 

9.00 val. 

Prienų meno mokykla 

Dalia Dragūnienė 

Danguolė Damijonaitytė 

 

5.2. Lietuvos mokinių geografijos olimpiados  

II etapas. 

  

Registracija iki kovo 13 d. el. paštu 

danguole.damijonaityte@gmail.com 

Bendrojo ugdymo 

mokyklų 9–12 klasių 

mokiniai 

  

 

Kovo 21 d.  

9.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  

Kristina Senavaitytė 

Danguolė Damijonaitytė 

5.3. Lietuvos mokinių technologijų olimpiados II 

etapas.  

 

Registracija iki kovo 9 dienos el. paštu 

danguole.damijonaityte@gmail.com  

Prienų rajono 

savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 7–10 

klasių bei I–IV 

gimnazijos klasių 

mokiniai  

Kovo 23 d. 

9.00 val. 

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

 

Rasa Uleckienė 

Danguolė Damijonaitytė 

 

mailto:danguole.damijonaityte@gmail.com
mailto:danguole.damijonaityte@gmail.com


8 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

6.1. Rajoninis sakralinės muzikos festivalis 

„Skriski, giesmele“. 

 

 

Prienų rajono ir Birštono 

savivaldybių muzikos ir meno 

mokyklų, bendrojo ugdymo 

mokyklų mokiniai 

Kovo 3 d. 

16.00 val. 

Prienų parapijos namai 

Daiva Radzevičienė 

Danutė Stankevičienė 

Oksana Radzvilavičienė 

6.2. 52-asis tarptautinis jaunimo epistolinio rašinio 

konkursas „Įsivaizduok, kad esi superherojus, o 

tavo misija – visus pasaulio kelius padaryti 

saugius vaikams. Parašyk bet kam adresuotą 

laišką, jame paaiškindamas, kokių supergalių 

reikėtų šiai misijai pasiekti“. 

 

Darbai siunčiami iki kovo 6 d. el. paštu 

o.radzvilaviciene@gmail.com 

Bendrojo ugdymo mokyklų ne 

vyresni negu 15  metų amžiaus 

mokiniai 

Kovo 7 d. 

14.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Rūta Pūrienė 

Oksana Radzvilavičienė 

6.3. Prienų rajono 3–4 klasių mokinių raiškaus 

žodžio konkursas ,,Tau, Lietuva“. 

Prienų rajono savivaldybės 

mokyklų pradinių 3–4 klasių 

mokiniai 

Kovo 7 d. 

10.00 val. 

Prienų „Revuonos“ pagrindinė 

mokykla 

Danutė Baranauskienė 

Rita Juodienė 

Ilona Balčiukynienė 

Danguolė Damijonaitytė 

6.4. Moksleivių teisinių žinių konkurso „Temidė“. 

I etapas: „Temidės“ protų mūšis. 

 

Ne jaunesnių nei 14 metų 

mokinių komandos, sudarytos iš 

penkių dalyvių 

Kovo 14 d.  

11.00 val. 

Prienų „Žiburio“ gimnazijoje 

Edita Kubilienė 

Ina Raškevičienė 

Danguolė Damijonaitytė 

6.5. Tarptautinis matematikos konkursas 

„Kengūra“. 

 

   

Bendrojo ugdymo mokyklų 1–

12 klasių mokiniai 

Kovo 16 d. 

8.00–11.00 val. 

Mokyklos  

Romutė Stonkuvienė 



9 

 

6.6. Prienų rajono 5–10 klasių mokinių patriotinės 

dainos festivalis  „Dainuoju gimtinei“. 

 

Registracija iki kovo 5 d.   

https://bit.ly/3VWNnpq   

Bendrojo ugdymo mokyklų 5–

10 klasių mokiniai 

Kovo 17 d. 

10.00 val. 

Veiverių kultūros ir laisvalaikio 

centras (Skriaudžių laisvalaikio 

salė) 

Vilma Pučkienė 

Aidutė Jurešienė 

Oksana Radzvilavičienė 

6.7. Mokinių dailės darbų konkursas „Terra 

Phantasia – 2023“.     

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 5–8 

klasių mokiniai, gimnazijų I–IV 

klasių mokiniai 

Kovo 17 d.  

12.00 val.   

Jiezno gimnazija 

Audronė Jusienė 

Neringa Bisikirskienė 

Dalia Mazuronienė 

Danguolė Damijonaitytė 

6.8. Respublikinio anglų kalbos muzikinių vaizdo 

klipų konkurso apdovanojimų renginys  

„Ziburys Music Awards 2023“. 

Prienų rajono savivaldybės ir 

respublikos bendrojo ugdymo 

mokyklų 8–12 klasių mokiniai 

bei jų anglų kalbos mokytojai 

Kovo 17 d.  

16.00 val.  

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

Vilija Gustaitytė 

Lina Malinaukienė 

Danguolė Damijonaitytė 

6.9. Pradinių klasių mokinių instrumentinės muzikos 

festivalis „Pasidirbau aš dūdelę“. 

 

Registracija iki kovo 10 d. el. paštu 

svietimocentras@prienai.lt 

Prienų rajono savivaldybės ir 

kitų rajonų bendrojo ugdymo 

mokyklų 1–4 klasių mokiniai 

Kovo 24 d.  

10.00 val.  

Balbieriškio pagrindinė mokykla 

Saulius Kondrotas 

Gražina Antanavičienė 

Oksana Radzvilavičienė 

6.10. X-asis respublikinis jaunųjų pianistų konkursas 

„Linksmieji pirštukai“. 

 

 

Kauno krašto fortepijono 

mokytojų draugijai 

priklausančių neformaliojo 

švietimo muzikos / meno 

mokyklų jaunieji pianistai 

Kovo 24 d. 

11.00 val. 

Prienų meno mokykla 

Rūta Bimbaitė 

Renata Morkūnienė 

Vilija Krasauskienė 

Danutė Stankevičienė 

Oksana Radzvilavičienė 

6.11. Respublikinis bendrojo ugdymo mokyklų 1–12 

klasių mokinių konkursas „Žingsniai 

prisikėlimo link“. 

 

 

Šalies bendrojo ugdymo 

mokyklų 1–12  klasių mokiniai 

Darbai konkursui pateikiami nuo 

vasario 1 iki kovo 1 d. 

Rezultatai skelbiami kovo 31 d. 

socialinio tinklo Facebook 

puslapyje „Biblijos takais“ 

Eglė Čaplinskienė 

Aidutė Jurešienė 

Danguolė Damijonaitytė 

https://bit.ly/3VWNnpq


10 

 

6.12. Prienų rajono savivaldybės mokyklų mokinių 

kūrybinių darbų konkursas „Mano mokyklos 

kalendorius“. 

 

Darbai konkursui pateikiami iki 2023 m. kovo 

16 dienos į Prienų Ąžuolo progimnaziją arba į 

Prienų švietimo pagalbos tarnybą. 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 5–

10 klasių bei I–IV gimnazijos 

klasių mokiniai 

Kovo 24 d. 

12.00 val. 

Prienų „Ąžuolo“ progimnazija 

Dalia Dragūnienė 

Danguolė Damijonaitytė 

6.13. Rajoninė mokinių konferencija „Mano 

savarankiškumas mokantis“. 

 

Registracija iki kovo 17 d. el. paštu 

pavaduotoja@islauzas.prienai.lm.lt 

 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 

mokiniai 

Kovo 29 d. 

10.00 val. 

Išlaužo pagrindinė mokykla 

Audronė Ramoškienė 

Oksana Radzvilavičienė 

6.14. 7–8 klasių mokinių istorijos viktorina-konkursas 

„Aš ir Lietuvos istorija“. 
 

Registracija iki kovo 20 d. el. paštu 

o.radzvilaviciene@gmal.com 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 7–8 

klasių mokinių komandos 

Kovo 30 d. 

10.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Vilija Juodsnukienė 

Vida Degutytė 

Oksana Radzvilavičienė 

6.15. Lietuvos meno ir muzikos mokyklų mokinių 

festivalis „Muzikinės kelionės“. 

 

Registracija iki kovo 16 d. el. paštu 

rastine@menas.prienai.lm.lt 

Lietuvos muzikos ir meno 

mokyklų liaudies instrumentų 

specialybių mokiniai ir 

mokytojai 

Kovo 31 d. 

14.00 val. 

Prienų meno mokykla 

Judita Valečkienė 

Jurgita Virbickienė 

Algirdas Seniūnas 

Danutė Stankevičienė 

Oksana Radzvilavičienė 

6.16. Respublikinė mokinių projektinių darbų 

konferencija „Projekto metodas pamokoje“. 

 

Registracija iki balandžio 3 d. čia 

 

Šalies bendrojo ugdymo 

mokyklų 1–10 klasių mokiniai 

bei neformaliojo švietimo 

įstaigų ugdytiniai iki 16 metų 

amžiaus. 

Balandžio 7 d. 

10.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Aidutė Jurešienė 

Oksana Radzvilavičienė 

7. PARODOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Data Vieta  Atsakingi 

mailto:pavaduotoja@islauzas.prienai.lm.lt
mailto:rastine@menas.prienai.lm.lt
https://mokykla.eu/konferencija-projekto-metodas-pamokoje-dalyvio-anketa


11 

 

7.1. Prienų meno mokyklos dailės pradinio ugdymo 

mokinių kūrybinių darbų paroda „Pavasaris“. 

Kovo mėn. Prienų Justino Marcinkevičiaus 

biblioteka 

Dalia Dragūnienė 

7.2. Prienų „Ąžuolo“ progimnazijos mokinių 

kūrybinių darbų paroda. 

Kovo mėn.  Prienų „Ąžuolo“ progimnazijos II 

aukšto fojė 

Dalia Dragūnienė 

IV. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

8. TIRIAMOJI VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

8.1. Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų įvertinimai: 

- „Ąžuolo“ progimnazija;  

- „Revuonos“ pagrindinė mokykla; 

- Veiverių T. Žilinsko gimnazija; 

- Išlaužo pagrindinė mokykla; 

- Skriaudžių pagrindinė mokykla; 

- l/d „Saulutė“; 

- l/d „Pasaka“. 

 

 

Kovo 1, 22, 27, 28, 29 d. 

Kovo 2, 7 d. 

Kovo 6, 7, 8, 9, 14, 15, 21, 27 d. 

Kovo 16, 20, 21, 22, 23 d. 

Kovo 30 d. 

Kovo 13, 14, 28, 29 d. 

Kovo 13, 15 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

8.2. Pedagoginių psichologinių įvertinimų aptarimas, 

išvadų ir rekomendacijų rašymas. 

Kovo 1, 2, 3, 8, 9, 10, 15, 16, 

17, 22, 23, 24, 29, 30, 31 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Danguolė Damijonaitytė, 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

9. METODINĖ, KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

9.1. Individualios psichologo konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

 

Kovo 6, 13, 20, 27 d. 

Kovo 1, 8, 15, 22, 29 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Nerija Solaitė 

Jolanta Veterienė 

Birutė Kasputytė 



12 

 

Kovo 2, 7, 9, 14, 16, 21, 23, 28, 

30 d. 

9.2. Individualios specialiosios pedagogės 

konsultacijos (kontaktinės ir nuotolinės). 

Kovo 1, 6, 8, 13, 15, 20, 22, 27, 

29 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Zita Linkevičienė 

9.3. Individualios logopedės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Kovo 1, 3, 8, 10, 15, 17, 22, 24, 

29, 31 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 

9.4. Individualios socialinės pedagogės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba Rasa Bobinienė 

9.5. Gydytojos vaikų ir paauglių psichiatrės 

konsultacijos. 

Kovo 6, 20 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Justina Matviekaitė 

9.6. Ikimokyklinio amžiaus vaikų kalbos raidos 

įvertinimas ir rekomendacijų teikimas. 

Kovo 3, 10, 17, 24, 31 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 

V. TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO VEIKLA 

10. PASKAITOS, SUSITIKIMAI 

Eil. Nr. Veiklos turinys Data, laikas Vieta  Atsakingi 

10.1. Paskaita  „Sparnuota legendinės leidyklos 

istorija ir leidiniai“.  

Lektorė – Sigutė Ach, dailininkė, iliustratorė, 

iliustracinių knygelių vaikams autorė. 

Kovo 8 d.  

14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras Danguolė 

Damijonaitytė 

10.2. Paskaita „Kodėl pasaulio keliautojus traukia 

Kilimandžaras? Ir ne tik... “. 

Lektoriai – keliautojai Sandra ir Ričardas 

Sukackai. 

Kovo 22 d. 

14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras Danguolė 

Damijonaitytė 

10.3. Erasmus+ programos KA104 projektas „Suaugusiųjų švietėjų, dirbančių su vyresnio amžiaus žmonėmis, skaitmeninių kompetencijų ir 

emocinio intelekto ugdymas“ 



13 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________ 

 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnybos interneto svetainės adresas: www.spt.prienai.lm.lt 

Tel.: (8 319) 52 081, (8 319) 52 355. Adresas: Kauno g. 1A, Prienai. 

10.3.1. Programos „Savęs pažinimas ir emocinio 

intelekto ugdymas“ užsiėmimai. 

Užsiėmimus veda Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos logopedė Giedrė Džiaugienė ir 

socialinė pedagogė Rasa Bobinienė. 

Kovo mėn. pagal grafiką Prienų švietimo pagalbos tarnyba Oksana Radzvilavičienė 

10.3.2. Skaitmeninio raštingumo mokymai. Mokymus 

veda Prienų švietimo pagalbos tarnybos 

metodininkės Danguolė Damijonaitytė, 

Oksana Radzvilavičienė. 

Kovo 1 d. 

14.00 val. 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba Oksana Radzvilavičienė 

http://www.spt.prienai.lm.lt/

